- les crédits étudiants ;
Ces crédits peuvent être amortissables, ou avec différé total (période de différé du capital et des intérêts) ou différé partiel (période de différé du capital seulement), avec
ou sans période de Préfinancement.
Le capital emprunté est limité à 150 000 € (cent cinquante mille euros) par crédit et la durée de chaque crédit est limitée à 10 (dix) ans.

ARTICLE 5 – QUI EST BENEFICIAIRE DES PRESTATIONS ?
9
Le Prêteur désigné sur la demande d’adhésion est bénéficiaire dans la limite des sommes dues par l’Assuré et fixées soit par :